
中国邮政集团有限公司武威市分公司职工食堂服务业务外包项目

（三次）成交公示

武威市建筑设计监理有限公司受中国邮政集团有限公司武威市分公司委托，对中国

邮政集团有限公司武威市分公司职工食堂服务业务外包项目（三次）以单一来源的形式

进行招标，评标小组于 2025 年 6 月 30 日确定中标结果。现将中标结果公示如下：

一、招标编号：WWSJZB-2025-009

二、本项目预算总金额：28.89 万元（其中：武威市分公司职工食堂外包 15.408 万元/

年、凉州区分公司农村金融网点食堂外包 13.482 万元/年）

最高限价为：武威市分公司职工食堂外包 75 元/小时、凉州区分公司农村金融网点

食堂外包 13.125 元/小时

三、招标公告日期：2025 年 6 月 19 日

四、中标日期 ：2025 年 6 月 30 日

五、公示期：2025 年 7 月 1 日—2025 年 7 月 3 日

六、中标内容：通过单一来源的方式为中国邮政集团有限公司武威市分公司采购食堂外包服务商

1 家，对中国邮政集团有限公司武威市分公司职工食堂及凉州区分公司农村金融网点食堂进行外包

服务，并保证服务质量。

七、中标单位及中标金额：

中标单位：武威昊成恒业有限责任公司

中标优惠率： 7.79%

统一信用代码：91620602MA7439Y43Q

地址：甘肃省武威市凉州区西关街公园路 8号

联系人：吴成 电话：13014136633

八、招标单位联系人：刘心怡 电话：18893758858

招标单位地址：武威市凉州区西关街公园路 8号

九：代理机构联系人：骆应红 电话：15309359876

招标代理机构地址：武威市凉州区西关街体育路 1号

在此，对积极参与本招标项目的投标商表示衷心的感谢！

武威市建筑设计监理有限公司

2025 年 6 月 30 日


		2025-06-30T08:05:51+0000
	none
	I'm the author of the document




